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Pierwsza w Szczecinie restauracja Popeyes z Drive Thru powstanie  

w parku handlowym MMG w Szczecinie 
 

 
Master Management Group wybuduje restaurację Popeyes przy parku handlowym  
MMG w Szczecinie. Obiekt popularnej, amerykańskiej sieci serwującej potrawy z kurczaka, 
będzie obsługiwał kierowców bez konieczności opuszczenia auta. Prace budowalne 
rozpoczną się latem tego roku. 
 
Park handlowy MMG w Szczecinie jest popularnym miejscem zakupów dla mieszkańców regionu, 
zlokalizowanym przy najbardziej uczęszczanej trasie wjazdowej do miasta. Każdego roku odwiedza 
go ponad 1,4 mln klientów, a poziom najmu w obiekcie od lat sięga 100 procent.   
 
„Restauracja Popeyes będzie doskonałym uzupełnieniem oferty parku handlowego oraz miejscem 
spotkań mieszkańców. Jestem przekonana, że odwiedziny w restauracji pozytywnie wpłyną  
na generowanie jeszcze lepszych wyników frekwencji i obrotów wszystkich najemców w obiekcie 
zarządzanym przez Master Management Group. Już wkrótce rozpoczynamy budowę.” - mówi Anna 
Polak, Head of Leasing MMG.  
 
Firma posiada już prawomocne pozwolenie na budowę i kończy procedurę wyboru generalnego 
wykonawcy prac. Restauracja Popeyes będzie wolnostojącym budynkiem w bezpośrednim 
sąsiedztwie parku handlowego MMG w Szczecinie. Powstanie na parkingu przed obiektem,  
przy wjeździe od ulicy Struga. Jej powierzchnia zajmie 300 m.kw. i oprócz tradycyjnej sali  
do konsumpcji, obsługiwać będzie również kierowców w formule Drive Thru.  
 
„Szczecin był drugim po Wrocławiu miastem, w którym w lipcu 2023 roku otworzyliśmy naszą drugą 
restaurację w Polsce. Mieszkańcy przyjęli nas ciepło (i tłumnie) i zawsze będziemy mieć sentyment 
do tego miejsca. Tym bardziej cieszymy się, że będziemy mogli zaproponować Szczecinianom nowy 
format – tym razem restaurację typu Drive Thru, w której damy się poznać innemu segmentowi 
klientów, a jako marka zaprezentujemy swoją nową stronę. Przed nami jeszcze kilka ważnych 
kroków, ale już z niecierpliwością czekamy na otwarcie!” – mówi Kamila Węcka, Marketing 
Manager PL Popeyes 
 
Popeyes to amerykańska sieć restauracji, która powstała ponad 50 lat temu w Nowym Orleanie  
w Luizjanie, a dzisiaj jest obecna w 4500 miejsc na świecie. W Polsce zadebiutowała zaledwie rok 
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temu. Słynie z serwowania potraw z panierowanym kurczakiem w roli głównej, marynowanym w 
wyrazistych przyprawach cajun rodem z Luizjany.  
 
Restauracja marki w Szczecinie będzie już trzecią w mieście, ale pierwszą obsługującą kierowców, 
co ma szansę przypaść do gustu nie tylko odwiedzającym park handlowy, ale i kierowcom 
przejeżdżającym popularną drogą krajową nr 10, przy której zlokalizowany jest obiekt.  
 
Park handlowy MMG w Szczecinie mieści się w południowo – wschodniej części miasta, stanowiąc 
część jednej z najpopularniejszych stref zakupowych Szczecina i okolic. To obiekt znany z szerokiej 
oferty sklepów z artykułami wyposażenia i renowacji wnętrz (Jula, Pan Materac, Abra, Flügger, 
Nexterio), a także elektroniką - Media Markt, sportowym Decathlonem i marketem spożywczym Aldi. 
Ofertę parku handlowego tworzy również park trampolin Fun Jump oraz dyskont niespożywczy 
Action. Na miejscu jest też myjnia automatyczna dla samochodów. Do parku handlowego MMG  
w Szczecinie można dojechać miejskimi autobusami oraz własnym autem. Parking mieści tam ponad 
400 samochodów.  
 
Powierzchnia parku handlowego MMG w Szczecinie wynosi 14 200 m.kw. Zarządcą obiektu  
jest Master Management Group.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Master Management Group (MMG) jest inwestorem, deweloperem, agentem wynajmującym oraz zarządcą nieruchomości 
handlowych i biurowych zlokalizowanych w całej Polsce. W portfolio firmy znajdują się, dominujące w swoich lokalizacjach, 
centra małej i średniej wielkości oraz parki handlowe o łącznej powierzchni handlowej ponad 135 000 m². Firma posiada  
18 lat doświadczenia na rynku oraz zespół doświadczonych ekspertów branży nieruchomości handlowych. W historii swojej 
działalności MMG rozwinęło, wynajęło i wybudowało ponad 500 000 m² powierzchni handlowo – usługowej. 
 
Więcej informacji na temat firmy pod adresem: www.mmgm.pl 
 
Kontakt dla mediów: 
Master Management Group 
Karolina Żelazek - Majcher 
k.majcher@mmgm.pl 
tel.: +48 22 584 59 36, 
       +48 667 601 306  
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